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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41720008S

2. Data e Regjistrimit 20/05/2014
3. Emri i Subjektit PEGASUS COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Ismail 
Qemali, pallati nr 10, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise , duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa 
kufizim. Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e 
ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Ne fushen 
publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve 
dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare, sherbime 
ne fushen e komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te 
medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne 
perdorim, ne uzufrukt ose ne perdorim pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme te rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria 
mund te kryje gjirthashtu te gjitha operacionet tregtare mbi 
pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te 
nevojshme ose te dobishme per trealizimin e objektit te 
shoqerise si dhe do te bleje kuota kapitali themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me 
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te veten . Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut 
apo aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt 
veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj.  Furnizim i 
cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llqjet e 
specializimit, ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari 
koordinimi informatik, informacioni dhe telekomunikacini 
qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve. Ofrimi i cdo sherbimi ne fushen e 
informatikes dhe telematikes, pakufizime apo perjashtimi te 
llojit, ne sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te 
shkences , te tregtise, te publicitetit, te te gjitha aspektet e 
tyre, si ne favor te enteve publike ashtu dhe private, si brenda 
dhe jashte vendit, ne Itali, etj. Tregtimi i sherbimeve te 
telefonise fikse dhe celulare, duke vepruar si ne mjediset e 
veta ose ne vende te tjera, sic eshte rene dakord me 
kontraktuesit.  Ofrim i sherbimit call center, me karte te 
parapaguar,te telefonise publike fikse, publike per 
transmetim te dhenash, SMS dhe VOIP. Carrier kombetar 
dhe nderkombetar. Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te 
dhenash. Tranzitim thirrjesh telefonike kombetare dhe 
nderkombetare (Carrier Bartes) me destinacion operatoret e 
telefonise fikse dhe mobile. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2014                Deri: 19/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ols Rama12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2014                Deri: 19/05/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OlsRama
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlajdiOshafi
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 65,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASUS COMMUNICATIONS
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon: 0686017544  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-477956-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119558-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates per shitjen e kuotave date 17.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jeton Haxhija")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-608767-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
20.12.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 30 % te kuotave te zoteruara nga Amant Josifi 
ne favor te  Jeton Haxhija. - Largimin e administratorit te shoqerise Amant Josifi.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 30 % te kuotave, date 20.12.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69227EC1-7302-4BAA-AD93-18427388FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC376692-B6A9-4B76-8668-752606989293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094CD93-BF37-4E48-BF84-DB7C5303762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A59C0-0F3D-417C-BCEB-C0E7AEE75973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8E876-5A86-44C1-B5EE-F0448850ECE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8E876-5A86-44C1-B5EE-F0448850ECE8
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eshte larguar ortaku:            ("Amant Josifi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Haxhija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Haxhija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Haxhija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("65,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amant Josifi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382486-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2019 për riemërimin e 
administratorit Ols Rama dhe Endri Meksi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ols Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("19/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("19/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808738-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.9125 Prot., date 11.08.2021, ardhur 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “PEGASUS 
COMMUNICATIONS ” me Nipt L41720008S. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1851FEB-D73B-417D-BDFE-080F81AE33C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C6F36-5150-443D-8382-48402C8882FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA11C68-C41C-44D9-9EE4-A56D86CB0C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178834E4-5A27-4DBD-95EC-B970354A2EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178834E4-5A27-4DBD-95EC-B970354A2EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E2BE35-DE0A-497D-B9F3-0296BC678B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E2BE35-DE0A-497D-B9F3-0296BC678B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6248A8FA-408A-4C37-A97C-292A55447A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6730CBBF-B05B-4031-95D7-BFE4EC567A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0178F5-C286-4478-9F5F-FAD1291D5A6A
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15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920202-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 07.06.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 65% të kuotave nga Jeton Haxhija në favor të 
Klajdi Oshafi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Oshafi")                      Numri i aksioneve "65,00             
Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para "65.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jeton Haxhija")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D77BD7-A85A-45C2-898E-92C477269679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1DC388-1727-4B5A-90CB-A984AE6E3141

